Ovlaséeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

[mm]

nns 146

M12x62 1,75
M12x62 1.50
. |Mexe1

Kategorija: Veliki Servis

Komplet zupcastog
kaisa INA 530 0724 10

Sifra proizvoda: IC-F6FFA4
Cena: 12165.12 RSD

ill: 24,0 1 *u cenu je uracunat PDV

W1 0x80
M10x36

Set zupcastog remena (remen+rolna) ALFA ROMEO 159; CHEVROLET AVEO, AVEO / KALOS, CRUZE,
ORLANDO, TRAX; FIAT STILO; OPEL ASTRA G, ASTRA G CLASSIC, ASTRA H, ASTRA H CLASSIC

1.4-1.8LPG 09.98-

Broj zuba: 146.0 kom | Sirina: 24.0 mm | Sifra proizvoda: IC-F6FFA4

OE Sifre

1987 946 585
1987 946 956
1987 948 215
CT 1077 K1
CT 1077K2
KTB 562
5535170
27825

K01 5603 XS
K02 5603XS

KH 709

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CONTINENTAL CTAM

CONTINENTAL CTAM

DAYCO

EVR

FEBI

GATES

GATES

HUTCHINSON

Strana 1 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

QBK756 QUINTON HAZELL
4123170 SALERI SIL

VKMA 05260 SKF

KD45.326 SNR

71739 873 ALFA ROMEO
24436052 BUICK (SGM)
55562218 BUICK (SGM)
55570289 BUICK (SGM)
55570290 BUICK (SGM)
55574864 BUICK (SGM)
55575247 BUICK (SGM)

55 560 082 FIAT

55562 217 FIAT

55555653 FIAT

55562218 FIAT

55570289 FIAT

71739 801 FIAT

71739 873 FIAT

93185849 GENERAL MOTORS
93196786 GENERAL MOTORS
93196787 GENERAL MOTORS
16 06 314 OPEL

16 06 355 OPEL

16 06 356 OPEL

Strana 2 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

16 06 426 OPEL
16 29 066 OPEL
16 29 095 OPEL
24 422 964 OPEL
24436052 OPEL
24447794 OPEL
55562 217 OPEL
55 562 218 OPEL
55555653 OPEL
55560082 OPEL
55570289 OPEL
55570290 OPEL
55574864 OPEL
56 36 130 OPEL
56 36 131 OPEL
56 36 436 OPEL
56 36 451 OPEL
56 36 452 OPEL
56 36 469 OPEL
56 36 486 OPEL
56 36 725 OPEL
56 36 978 OPEL
6 36 160 OPEL
6 36 929 OPEL

Strana 3 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

93 180 815 OPEL
93185849 OPEL
93196786 OPEL
93196787 OPEL
95507809 OPEL
95516739 OPEL
95516740 OPEL
95518061 OPEL
95520406 OPEL
95531076 OPEL
16 06 314 VAUXHALL
16 06 355 VAUXHALL
16 06 356 VAUXHALL
16 29 066 VAUXHALL
16 29 095 VAUXHALL
24422964 VAUXHALL
24436052 VAUXHALL
24447794 VAUXHALL
5636 436 VAUXHALL
5636 452 VAUXHALL
5636 486 VAUXHALL
5636 725 VAUXHALL
5636 978 VAUXHALL
55 562 217 VAUXHALL

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 4 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Naziv i vrsta robe:

Veliki Servis

55562 218 VAUXHALL
55555653 VAUXHALL
55560082 VAUXHALL
55570289 VAUXHALL
55570290 VAUXHALL
55574864 VAUXHALL
56 36 130 VAUXHALL
56 36 131 VAUXHALL
56 36 451 VAUXHALL
56 36 469 VAUXHALL
6 36 160 VAUXHALL
6 36 929 VAUXHALL
93 180 815 VAUXHALL
93185849 VAUXHALL
93196786 VAUXHALL
93196787 VAUXHALL
95507809 VAUXHALL
95516739 VAUXHALL
95518061 VAUXHALL
95520406 VAUXHALL
Deklaracija
Model: Komplet zupcastog kaisa INA 530 0724 10 IC-F6FFA4

Strana 5 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

aul INA 172, 11010, B g Online prodavnica
ulevar , , Beogra : : is.
& 060/3467-028 https://ovlasceniservis.com/

Barkod: 5300724 10

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 12.165,12
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F6FFA4-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanay, IC-F6FFA4-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTtunoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 6 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com
@ 069/3467-928

Strana 7 od 7


https://ovlasceniservis.com/

