



Kategorija: Veliki Servis

## Komplet zupčastog kaiša INA 530 0724 10

Šifra proizvoda: IC-F6FFA4

Cena: 12165.12 RSD

\*u cenu je uračunat PDV

Set zupčastog remena (remen+rolna) ALFA ROMEO 159; CHEVROLET AVEO, AVEO / KALOS, CRUZE, ORLANDO, TRAX; FIAT STILO; OPEL ASTRA G, ASTRA G CLASSIC, ASTRA H, ASTRA H CLASSIC 1.4-1.8LPG 09.98-

Broj zuba: 146.0 kom | Širina: 24.0 mm | Šifra proizvoda: IC-F6FFA4

### OE Šifre

1 987 946 585	BOSCH
1 987 946 956	BOSCH
1 987 948 215	BOSCH
CT 1077 K1	CONTINENTAL CTAM
CT 1077K2	CONTINENTAL CTAM
KTB 562	DAYCO
5535170	EVR
27825	FEBI
K01 5603 XS	GATES
K02 5603XS	GATES
KH 709	HUTCHINSON

**Ovlašćeni Servis doo**

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

QBK756	QUINTON HAZELL
4123170	SALERI SIL
VKMA 05260	SKF
KD45.326	SNR
71 739 873	ALFA ROMEO
24436052	BUICK (SGM)
55562218	BUICK (SGM)
55570289	BUICK (SGM)
55570290	BUICK (SGM)
55574864	BUICK (SGM)
55575247	BUICK (SGM)
55 560 082	FIAT
55 562 217	FIAT
55555653	FIAT
55562218	FIAT
55570289	FIAT
71 739 801	FIAT
71 739 873	FIAT
93185849	GENERAL MOTORS
93196786	GENERAL MOTORS
93196787	GENERAL MOTORS
16 06 314	OPEL
16 06 355	OPEL
16 06 356	OPEL

## Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

16 06 426	OPEL
16 29 066	OPEL
16 29 095	OPEL
24 422 964	OPEL
24436052	OPEL
24447794	OPEL
55 562 217	OPEL
55 562 218	OPEL
55555653	OPEL
55560082	OPEL
55570289	OPEL
55570290	OPEL
55574864	OPEL
56 36 130	OPEL
56 36 131	OPEL
56 36 436	OPEL
56 36 451	OPEL
56 36 452	OPEL
56 36 469	OPEL
56 36 486	OPEL
56 36 725	OPEL
56 36 978	OPEL
6 36 160	OPEL
6 36 929	OPEL

**Ovlašćeni Servis doo**

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

93 180 815	OPEL
93185849	OPEL
93196786	OPEL
93196787	OPEL
95507809	OPEL
95516739	OPEL
95516740	OPEL
95518061	OPEL
95520406	OPEL
95531076	OPEL
16 06 314	VAUXHALL
16 06 355	VAUXHALL
16 06 356	VAUXHALL
16 29 066	VAUXHALL
16 29 095	VAUXHALL
24422964	VAUXHALL
24436052	VAUXHALL
24447794	VAUXHALL
5 636 436	VAUXHALL
5 636 452	VAUXHALL
5 636 486	VAUXHALL
5 636 725	VAUXHALL
5 636 978	VAUXHALL
55 562 217	VAUXHALL

55 562 218	VAUXHALL
55555653	VAUXHALL
55560082	VAUXHALL
55570289	VAUXHALL
55570290	VAUXHALL
55574864	VAUXHALL
56 36 130	VAUXHALL
56 36 131	VAUXHALL
56 36 451	VAUXHALL
56 36 469	VAUXHALL
6 36 160	VAUXHALL
6 36 929	VAUXHALL
93 180 815	VAUXHALL
93185849	VAUXHALL
93196786	VAUXHALL
93196787	VAUXHALL
95507809	VAUXHALL
95516739	VAUXHALL
95518061	VAUXHALL
95520406	VAUXHALL

## Deklaracija

Model:	Komplet zupčastog kaiša INA 530 0724 10 IC-F6FFA4
Naziv i vrsta robe:	Veliki Servis

Barkod:	530 0724 10
Prava potrošača:	Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

## Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 12.165,12"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-F6FFA4-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo&lt;br/&gt;Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-F6FFA4-ovlasceni"/>	
<hr/>			
ПОТПИС УПЛАТНОЦА	NBS IPS QR		
<hr/>	<hr/>		
место и датум пријема	датум валуте		

или

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

**Ovlašćeni Servis doo**

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>



NBS IPS QR